муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Марьевская средняя общеобразовательная

школа имени воина-афганца Н.П. Лапшичева

Приказ

20.03.2015 год »-U/i с. Марьевка

Об изменении статуса
школьной музейной экспозиции

На основании Свидетельства № 15712 от 17 марта 2015 года, в целях
комплексной работы всестороннего развития, патриотического воспитания
детей и молодежи, формирования у подрастающего поколения
общероссийской гражданской идентичности, уважения к родному краю,
опыту предшествующих поколений, реализации комплекса мер
направленных на возрождение музейной педагогики

Приказываю:

1. Присвоить школьной музейной экспозиции статус школьного музея
«Краеведческий музей» военно-исторический с 17 марта 2015 года.

2. Дзус Ольге Павловне -  руководителю школьного музея внести
изменения в нормативную документацию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом с